
 

船危管第２１９５号  
令和７年１２月１２日  

 
船橋市アマチュア無線非常通信連絡会 

 会長 稲村 秀一 様 

 

船橋市長 松戸 徹  

（ 公 印 省 略 ）  

 
令和７年度船橋市総合防災訓練実施協力のお礼について 

 
師走の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より、本市防災行政につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 
１１月３０日（日）に実施いたしました、令和７年度船橋市総合防災訓練について、

災害対策本部と各訓練会場で災害時の情報収集・伝達訓練を実施いただき、無事に訓

練を終えることができました。 
これも皆様のご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 
略儀ながら書中にてお礼申し上げますとともに、今後とも災害時の非常通信体制へ

のご協力をいただきますようお願いいたします。 
今後とも防災行政の推進並びに防災意識の普及向上に努めてまいりますので、一層

のご理解、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

船橋市役所 市長公室 
危機管理課 総務係 
担当：立浪・小林 
TEL 047-436-2032 
FAX 047-436-2034 

Mail bosai@city.funabashi.lg.jp 


